
ZARZĄDZENIE NR 51/2025
Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w sprawie powołania Koordynatora Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji (LOWE) do
realizacji Projektu „Uniwersytet Ludowy Pogranicza” realizowanego w Gminie Banie
Mazurskie

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) W związku z Uchwałą Nr XVII/109/2025 Rady Gminy Banie

Mazurskie z dnia 12 czerwca 2025 r. w sprawie powołania Lokalnego Ośrodka Wiedzy i

Edukacji W Gminie Banie Mazurskie zarządza się, co następuje:

5 1. Z dniem 1 września 2025 r. powołuje się Panią J oannę Orzeł - Dyrektora Zespołu Placówek

OśWiatowych W Baniach Mazurskich na Koordynatora Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji

w Gminie Banie Mazurskie (zwanego dalej „Koordynatorem LOWE”) do realizacji Projektu

„Uniwersytet Ludowy Pogranicza” realizowanego W ramach Programu Fundusze Europejskie

dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, Priorytet 6: Edukacja i kompetencje EFS+, Działanie:

FEWM.06.05 Edukacja przez całe życie, nr wniosku F EWM.O6.05-IZ.OO-0026/24.

@ 2. Do obowiązków Koordynatora LOWE należy w szczególności:

i. planowanie, organizowanie, kierowanie i Wdrażanie działań LOWE pod względem

merytorycznym,
2. współpraca z Partnerstwem na rzecz uczenia się osób dorosłych W społeczności

lokalnej;

3. powołanie animatora LOWE;

4. tworzenie zespołu trenerskiego zapewniającego efektywną współpracę przy realizacji

zadań wynikających z celów LOWE i potrzeb grupy docelowej W oparciu o wyniki

diagnozy lokalnej;

5. kierowanie pracą animatora i zespołu trenerskiego oraz rozdzielanie ról i

odpowiedzialności pomiedzy osoby zaangażowane w działanie LOWE;

6. organizacja biura LOWE;

7. ustalanie programu pracy i szczegółowych działań;

8. weryfikacja oraz akceptacja programów działań i przygotowanych materiałów

szkoleniowych;

9. nadzorowanie i monitorowanie realizacji założonych celów i programu działań LOWE;

10. właściwe i terminowe wdrażanie Projektu zgodnie z zawartą umową oraz

obowiązującymi przepisami i wytycznymi.



5 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

5 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


